이

En mérito de lo expuesto:

DECIDE:

ARTÍCULO PRIMERO: Desagregar el presupuesto de ingresos para Empresas Públicas
de Cundinamarca S.A. E.S.P., aprobado para la vigencia fiscal del 1º. de enero al 31 de
diciembre de 2019, que asciende a la suma de Sesenta y Cinco Mil Trescientos Sesenta

y Nueve Millones Ciento Treinta y Seis Mil Quinientos Noventa y Seis Pesos M/Cte.

($65.369.136.596).